
Eerste wijziging van de Verordening op de rekenkamer gemeente

Midden-Delfland

De raad van de gemeente Midden-Delfland;

 

Gelezen het voorstel van het Presidium d.d. 20 december 2018;

 

Gelet op het bepaalde in de Gemeentewet en de Verordening op de rekenkamer gemeente Midden-

Delfland;

 

BESLUIT:

 

vast te stellen de 1e wijziging van de Verordening op de rekenkamer gemeente Midden-Delfland

ARTIKEL 1  
In artikel 8, lid 2 worden de genoemde percentages als volgt gewijzigd:

• 70 % wordt gewijzigd in 45 %

• 60 % wordt gewijzigd in 38,5 %

ARTIKEL 2  
Deze verordening treedt met terugwerkende kracht in werking met ingang van 28 maart 2018.

ARTIKEL 3  
Deze verordening kan worden aangehaald als “Eerste wijziging van de Verordening op de rekenkamer

gemeente Midden-Delfland”.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Midden-Delfland op 22 januari 2019.

De raadsgriffier,

A. de Vos

De voorzitter,

A.J. Rodenburg

Nr. 23723

GEMEENTEBLAD 31 januari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Midden-Delfland

Gemeenteblad 2019 nr. 23723 31 januari 20191


